## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019 г. Мичуринск № 2027

Об изменении наименования управления народного образования администрации города Мичуринска

В соответствии с распоряжением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 15.10.2018 №157-р «О переименовании учреждения», в связи с необходимостью изменения наименования управления народного образования администрации города Мичуринска на основании решения Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 29.08.2019 № 539 «О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета депутатов от 19.12.2011 № 169 «Об учреждении органов администрации города Мичуринска с правами юридического лица», администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Изменить наименование управления народного образования администрации города Мичуринска на наименование управление народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области.
- 2. Уполномочить начальника управления народного образования администрации города Мичуринска Климкина А.В. в установленном порядке выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица управления народного образования администрации города Мичуринска.
  - 3. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 02.12.2009 № 2561 «Об утверждении положения об управлении народного образования администрации города Мичуринска»;
- от 29.04.2010 № 866 «О внесении изменения и дополнения в положение об управлении народного образования администрации города Мичуринска».
- 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска Тамбовской области

М.В. Харников

Заместитель главы администрации города

Л.В. Китайчик

И.о. заместителя главы администрации города

А.А. Черников

Начальник управления народного образования администрации города

А.В. Климкин

Исполнитель Миронова С.Г. 5-31-20

Контроль Скрылева Г.В.